[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2018                                                                                      №66
поселок Луч

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний                             по проекту Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района от 08 июня 2018 года, в соответствии со статьей 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту     Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района (прилагается).
2. Направить проект Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района в Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района для рассмотрения.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лучевого  сельского поселения
Лабинского района                                                                       В.В. Водянников

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района

от 08.06.2018  № 66

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района
08 июня 2018 года
Публичные слушания назначены постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 18 мая 2018 года   № 51 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района».
Тема, вопросы, вынесенные на публичные слушания: обсуждение проекта Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района.

Форма проведения публичных слушаний: публичные слушания проводятся в форме расширенного заседания под председательством главы администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района                      В.В. Водянникова.

Место проведения публичных слушаний: Краснодарский край,                     Лабинский район, город Лабинск, ул. Центральная, 6,  малый зал администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района.
Дата проведения публичных слушаний: 08 июня  2018 года, 14 часов.

Опубликование (обнародование) постановления о публичных слушаниях: на сайте на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru, а также информирование граждан о проведении публичных слушаний: в сетевом издании на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф, и в печатном издании «Провинциальная газета» от ___ № __.
Количество участников публичных слушаний – 22 человека

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение.

Формулировка вопроса
	Предложения и рекомендации экспертов.

Текст предложения, рекомендации
	Предложения, рекомендации внесены, поддержаны, сняты

Ф.И.О. эксперта

Название организации

	1
	2
	3
	4

	1
	О необходимости принятия Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района
	поддержать
	В.В. Водянников – глава администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

	2
	О принятии Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения Лабинского района
	поддержать
	В.М. Пастарнак - председатель комитета Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию населения, использованию земли, охране природы и экологии

Предложения комиссии по разработке проекта Правил благоустройства территории Лабинского городского поселения Лабинского района:

- рекомендовать главе Лучевого сельского поселения Лабинского района одобрить проект Правил благоустройства территории Лучевого сельского поселения и принять решение о направлении указанного проекта в Совет Лучевого сельского поселения для утверждения.

Председатель:

                             В.В. Водянников
Секретарь:
                                                                                 Т.И. Алёхина